ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-LĐTBXH
V/v báo cáo số liệu phục vụ rà soát,

thẩm định, phân định vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi

theo trình độ phát triển giai đoạn

2021-2025.

    Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 3295/SLĐTBXH-BTXH ngày 25/11/2020 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc báo cáo số liệu phục vụ rà soát, thẩm

định, phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo trình độ phát

triển giai đoạn 2021-2025.

UBND huyện Triệu Sơn đã chỉ đạo các xã: Bình Sơn, Thọ Bình, Thọ Sơn

và Triệu Thành tiến hành rà soát, kết quả sau: (Có phụ lục đính kèm).

Vậy UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Thanh Hóa xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T10:47:27+0700

		2020-12-10T16:02:29+0700

		2020-12-10T16:02:43+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T16:04:39+0700